
Kreatywne Lato Rodzinne z MOK Głowno

1 sierpnia – rozpoczęło się Kreatywne Lato Rodzinne  z MOK Głowno

Zanim na dobre rozpoczęła się  pierwsza z imprez  cyklu Kreatywne Lato Rodzinne na terenie
obiektu Mrozyczka  już stały długie kolejki do  namiotu gdzie przygotowywała się animatorka  do 
malowania  różnorakich  makijaży dziecięcych, stanowisku przy  kole garncarskim, gdzie garncarz z
Łowicza  rozrabiał glinę do  pracy. a także wokół szczudlarza szykującego kręcenie balonów w
różne  figurki i zwierzaki. Mniej  cierpliwi  posiadali na krzesłach w oczekiwaniu na  początek
programu. Popisami wokalnymi   młodych uczestników Studia Piosenki Miejskiego Ośrodka Kultury 
rozpoczęła się  impreza. Malwina Wojciechowska, Marlena Karwacka i Kuba Szcześniak śpiewali
 kolejno  solówki, Gdzie jest to siódme morze, Od nieba do dna, Dojdziesz do celu, Najtrudniejszy
pierwszy krok oraz  Myszka widziała ostatnia a dziewczyny  zaprezentowały się również w  duecie
śpiewając dwie piosenki W cyrku i Mamy siebie. Plenerowy spektakl teatralny też przypadł do gustu
widowni, opowieść o Żuczku nagrodzona została gromkimi brawami i dzieci i dorosłych. Bezpłatne
atrakcje  przyciągnęły dzieci  z całego miasta ale też byli goście, którzy przyjechali na wypoczynek
do Głowna.  Nie  mniej  trzeba było  odstać   w kolejce  do  skorzystania  z  darmowej   zjeżdżalni
dmuchanej.  Na tej  imprezie wspomniano również o Roku Tuwima,  dorośli,  wśród nich radna
powiatowa p.Zofia Ogórek, czytali wiersz „Lokomotywa” autorstwa poety a ilustracje  do wiersza 
na kostce  brukowej kredą tworzyły dzieci. Było przeciąganie liny i wiele z tym związanych emocji,
robienie ogromnych baniek mydlanych pod okiem animatora, skakanie na  rodzinnej skakance a
nawet żonglowanie. Najlepsi  otrzymali lody i daszki  Rodzinnej Re-Kreacji, a wszyscy  lizaki i
balony. Po trzygodzinnej  zabawie dzieci niechętnie  rozchodziły się z imprezy. Kolejnie  imprezy z
różnorakimi atrakcjami zaplanowano na 4 i 15 sierpnia od godz. 15.30  oraz  8 sierpnia od 
godz. 12.00, w tym samym miejscu, przy przystani  sprzętu pływającego tuż przy placu
zabaw.

Organizatorem  wszystkich  imprez  jest  Miejski  Ośrodek  Kultury   we  współpracy  z  Miejskim
Zakładem Komunalnym.

Serdecznie zapraszamy!

MIejski Ośrodek Kultury w Głownie


